
 

Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) 

ke Smlouvě o dílo ze dne 16.11.2017, uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami 

(dále jen ,, Smlouva“) 

 

 

 „II/322 Lžovice – Týnec nad Labem“ 

 

Číslo smlouvy objednatele: 3494/00066001/2017 

 

Číslo smlouvy zhotovitele: 1511.7040…TVE 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:    Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ :    00066001 

DIČ:        CZ00066001 

Jednající:    Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

osoba oprávněná jednat 

ve věcech smluvních:  Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

 

(dále jen „Objednatel“)  

 

na straně jedné  

 

a 

 

EUROVIA CS, a.s. 

se sídlem:  Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 

kontaktní a doručovací adresa: 

   odštěpný závod oblast Čechy střed – závod Praha západ 

   K Hájům 946/10, 155 0 Praha 5 - Stodůlky 

IČO:   45274924 

DIČ:   CZ45274924 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561 

jejímž jménem jedná Ing. Petr Tesař, ředitel závodu Praha západ (na základě plné moci) 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

na straně druhé 

 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní 

strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2586 a násl., § 1758 a § 

1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) ve znění 

pozdějších předpisů, a za podmínek dále uvedených, tento Dodatek:  

 

1. Smluvní strany se v souladu s čl. 4.1. a 4.2. a) Smlouvy dohodly na přerušení plnění Díla po 

dobu trvání zimního období či nepříznivých klimatických podmínek avšak nejpozději do 



 

30.4.2018. Před uplynutím této doby je Objednatel oprávněn vyzvat Zhotovitele 

k pokračování v plnění Díla dle této smlouvy s tím, že posouzení trvání nevhodných 

klimatických podmínek je na straně objednatele nebo TDI. Doba plnění stanovená v čl. 4.1. 

Smlouvy zůstává nezměněna. 

 

2. Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly, na změně Článku 9. Platební podmínky 

a to následovně: 

 

9.5 Faktura bude mít splatnost 60 dnů od jejího vystavení s ohledem na čerpání dotačních 

finančních prostředků, přičemž musí být Objednateli doručena alespoň 55 dnů před datem 

splatnosti. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené právními předpisy, 

přičemž v každé faktuře bude dále uvedena identifikace Smlouvy (číslo smlouvy, smluvní 

strany, datum uzavření, stručný název Díla), přehledně vyznačena Zhotovitelem 

fakturovaná částka odpovídající Smlouvě a přílohou faktury musí být dokumenty dle čl. 

9.3. Smlouvy. V případě, že faktura nebude obsahovat některou z předepsaných částí nebo 

náležitostí nebo ji bude obsahovat chybně, je Objednatel oprávněn takovou fakturu vrátit 

Zhotoviteli. Lhůta splatnosti v takovémto případě počíná běžet znovu až od vystavení 

opravené či doplněné faktury. Veškeré platby dle Smlouvy budou probíhat výlučně 

bezhotovostním převodem v české měně, a to na účet Zhotovitele uvedený na faktuře. 

Příslušná částka se považuje za uhrazenou okamžikem, kdy byla tato odeslána 

na bankovní účet Zhotovitele. 

 

Článek 9.6. a 9.7 se ruší. 

 

4 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

5 Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, které mají platnost originálu. 

Zhotovitel obdrží po dvou (2) stejnopise a Objednatel obdrží po třech (3) stejnopisech. 

 

6 Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku 

vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují. 

 

 

 

 

 
..........................................  

Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel  

Krajská správa a údržba 

silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

…………………….  

Ing. Petr Tesař, ředitel 

závodu Praha západ 

EUROVIA CS, a.s. 

(na základě plné moci) 

  

   

 

 



 

 

 

 


